
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu |Gminy Warlubie za III 
kwartał 2020 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2020 r. 
Plan 

30.09.2020 r. 
Wykonanie 

30 09.2020 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 34 341 904,00 37 520 005,89 28 819 231,86 76,81% 
a) dochody bieżące 30 892 207,00 33 183 362,89 26 565 997,46 80,06% 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 3 449 697,00 4 336 643,00 2 253 234,40 51,96% 
dochody ze sprzedaży 
majątku 50 000,00 95 000,00 16 488,40 17,36% 
     
2. Wydatki ogółem 38 215 757,00 41 228 847,89 28 323 725,10 68,70% 
a) wydatki bieżące 30 017 986,00 32 271 017,89 23 769 100,02 73,65% 
b) wydatki majątkowe 8 197 771,00 8 957 830,00 4 554 625,08 50,85% 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 3 873 853,00 - 3 708 842,00 495 506,76 -13,36% 
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 4 579 853,00 4 414 842,00 1 564 842,00 35,45% 
 Rozchody 706 000,00 706 000,00 494 000,00 69,97% 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zwiększono plan dochodów o kwotę  3 178 101,89 zł, plan wydatków 
o kwotę 3 013 090,89 zł oraz zmniejszono plan przychodów o kwotę 165 011,00 zł. 

§ 2. Gmina Warlubie w III kwartale 2020 r.  dokonała spłaty pożyczek i kredytów na łączną kwotę 
494 000,00 zł, w tym raty pożyczki 336 000,00 zł oraz raty kredytu 158 000,00 zł . 

§ 3. Gmina Warlubie w III kwartale 2020 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

Id: 4B3B20CD-C6E9-42CD-B3BB-26D53AD502F5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.    

 

  
 

z up. Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy Warlubie 

 
 

Tomasz Stefaniak 

Id: 4B3B20CD-C6E9-42CD-B3BB-26D53AD502F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy Warlubie

Tomasz Stefaniak

Id: 4B3B20CD-C6E9-42CD-B3BB-26D53AD502F5. Podpisany Strona 1




